关于启新学院2012届优秀毕业生评选结果的公示
各班级：

根据《浙江省教育厅办公室关于对2012届浙江省普通高等学校优秀毕业生进行确认的通知》（浙教电传〔2012〕12号文）和学校相关文件精神，我院认真组织开展了2012届优秀毕业生评选工作。经本人申请，班级评议，学院审核，现将评选结果公示如下：

一、省级优秀毕业生推荐名单如下：
张  良、汝  欣、马晓阳、储诚灿、傅颖怡、赵可为、
阮王梓、袁景华、杨忠豪、许琼枫、管雅晨、杨飞飞
二、推荐为校级优秀毕业生推荐名单如下：

储诚灿、傅颖怡、许玲玉、张  琼、黄  茴、林  琳、刘虹奕、

袁景华、杨忠豪、王扬波、文绪亮、夏  超、王  豪、高文亚、

张  良、汝  欣、马晓阳、蒋卓华、高梓剑、毛子通、圣亚运、
赵  哲、许琼枫、管雅晨、杨飞飞、谢  彬、边金芳、赵可为、
阮王梓、吴巧巧、李丹妮、曲峰、李丹
三、院级优秀毕业生推荐名单如下：

张赛曼、徐建锋、王飞白、陈  达、孙一菁、郭芳利、何玉丹、

胡驰坤、朱晓燕、张芳英、盛梦佳、冯清洋、王益君、叶丽丽、

屠震元、蒋伟杰、蒋飞飞、郭吉瑜、鲍雅英、王晓博、沈群群、

袁燕飞、苏  颖、周孟遥
如有异议者请在3月2日下班之前以口头或书面形式向学院反映。联系人：王老师、张老师。联系电话：86843701、86843702。
                                       浙江理工大学启新学院
                                        2012.2.29